
Fra: Bjarte Vatnøy <bjarte@vatnoy.no> 
Sendt: 26. januar 2018 15:41 
Til: Tone Margrethe Bærland Furustøl 
Emne: Re: 18/1953 Førebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 

188/318 Gjervik Ytre 
 
Hei Tone 
 
Er det ikke 5155 - som ligger som side 3 i nabovarselet du sendte til meg ? 
 
Det virker da slik for meg. 
 
Kan du bekrefte, eller avkrefte om det er denne du ser etter ? 
 
Mvh 
Bjarte Vatnøy 
mob. 95 10 00 54 
 
 
2018-01-26 15:05 GMT+01:00 Tone Margrethe Bærland Furustøl 
<tone.furustol@lindas.kommune.no>: 

Hei. 

  

Vi viser til dagens e-post frå dykk samt mangelbrev frå oss datert 25.01.2018. 

  

Vedlagte registerutskrift viser ikkje kven som har signaturmynde i sameiget.  

1.       Kan du skaffe til veie dokumentasjon på at du har signaturmynde for 
sameiget? Til dømes eit styrevedtak eller skriftleg stadfesting frå 
regnskapsførar?  

  

Når det gjeld nabovarsel, så skal blankett 5154 leverast til nabo/gjenbuarar som vert varsla. Blankett 
5155 - gjenpart av nabovarsel - skal leverast til kommunen. Blankett 5156 – kvittering for 
nabovarsling – skal leverast kommunen. Skjema 5156- kvittering for nabovarsel og skjema 5154 er 
levert inn til kommunen, men ikkje skjema 5155 – gjenpart av nabovarsel, sjå vedlegg for kva som er 
mottatt av kommunen ift. nabovarsel. 

2.       Vi må ha inn gjenpart av nabovarsel – skjema 5155 (ved ein feil er det 
skrevet skjema 5156  i mangelbrevet.) Skjema 5155- gjenpart av nabovarsel er 
lagt ved denne e-post som illustrasjon. 

  

mailto:tone.furustol@lindas.kommune.no


Pkt. 1 og 2  må vere på plass før vi kan handsame deling søknaden. Etter å ha sett på saka på nytt, 
kan eg ikkje sjå at det er andre manglar ved søknaden. 

  

Eg er tilgjengeleg måndag føremiddag på telefon dersom det er ønskjeleg å diskutere saka 
ytterligare. 

  

  

Tone Furustøl | rådgjevar byggesak 
  
E-post: tone.furustol@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 01 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
  

 

  

  

Fra: Bjarte Vatnøy [mailto:bjarte@vatnoy.no]  

Sendt: 26. januar 2018 14:09 

Til: Tone Margrethe Bærland Furustøl 

 
Emne: Fwd: 18/1953 Førebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 188/318 Gjervik 
Ytre 

  

Hei Tone 

  

Her komme registerutskrift som sameie 1, det er lignende det du søker som firmaattest. 

  

Det andre spørsmålet ditt gjenpart av nabovarsel – skjema 5156 skal være levert inn, sammen 
med posten signaturer med bekreftet at man har sendt rekomandert brev til naboer. 

  

Kanskje vi kan få til et møte i ettermiddag, eller Mandag formiddag og klarer ut dersom det er 
mere som mangler. 

  

mailto:tone.furustol@lindas.kommune.no
tel:+47%2056%2037%2054%2001
tel:+47%2056%2037%2050%2000
http://www.lindas.kommune.no/
mailto:bjarte@vatnoy.no


Mvh 

Bjarte Vatnøy 

leder Sameie 1 

mob. 95 10 00 54 

  

---------- Videresendt e-post ---------- 
Fra: Kjell A. Ulvatn <kjell.ulvatn@hagel.no> 
Dato: 26. januar 2018 kl. 11:13 
Emne: SV: 18/1953 Førebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 188/318 Gjervik 
Ytre 
Til: Bjarte Vatnøy <bjarte@vatnoy.no> 

Hei Bjarte 

  

Her er det ikke mulig å få en firmaattest da dette ikke er et selskap i den forstand. Det beste vi 
kan få er en «Registerutskrift». Denne må evt. bestille via Proff da vi ikke har tilgang til 
sameiet i Altinn.  

  

Koster ikke all verden så jeg har bestilt, se vedlegg.  

  

Vennlig hilsen 

  

Kjell A. Ulvatn 

Daglig leder | reg. revisor | aut. regnskapsfører 

  

Hagel AS  
Hagellia 6, 5914 Isdalstø. 

56 35 55 80 | +47 41 46 90 60 

kjell.ulvatn@hagel.no  |   www.hagel.no 

  

  

mailto:kjell.ulvatn@hagel.no
mailto:bjarte@vatnoy.no
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http://www.hagel.no/


Denne e - post med tilhørende dokumenter er kun for den adressat som er navngitt ovenfor. E - post med tilhørende dokumenter kan
inneholde opplysninger undergitt taushetsplikt. Hvis De ikke er rette mottaker av e - posten, gjøres De oppmerksom på at enhver bruk,
kopiering eller videreformi dling av opplysninger ikke er tillatt. Har De mottatt denne e - post ved en feiltakelse, bes De vennligst straks
gi beskjed pr e - post eller telefon og slette denne e - post samt makulere alle utskrifter og kopier av den.

Fra: Bjarte Vatnøy [mailto: bjarte@vatnoy.no ]
Sendt: 26. januar 2018 09:36
Til: Kjell A. Ulvatn < kjell.ulvatn@hagel.no >
Emne: Fwd: 18/1953 Førebels svar - trong for tilleggsdok umentasjon - gbnr 188/318 Gjervik
Ytre

Hei Kjell

Kan du skaffe meg en ny firmaattest for sameie 1 Knarvik senter ?

Mvh

Bjarte Vatnøy

Mob 95100054

Videresendt melding:

Fra: Tone Margrethe Bærland Furustøl < tone.furustol@lindas.kommune.no >
Dato: 25. januar 2018 kl. 15:51:51 CET
Kopi: Bjarte Vatnøy < bjarte@vatnoy.no >
Emne: 18/1953 Førebels svar - trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr
188 /318 Gjervik Ytre

Sjå vedlegg
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